GOTTESDIENSTORDNUNG vom 28. September bis zum 06. Oktober 2024

St. Viktor
DAMME

St. Bonifatius
NEUENKIRCHEN

St. Maria Himmelfahrt
OSTERFEINE

St. Agnes
RUSCHENDORF

Samstag,
28. September 2024

Sonntag,
29. September 2024

HI. Michael, HI. Ga-
briel und HI. Rafael,
Erzengel

26. Sonntag im
Jahreskreis

Montag,
30. September 2024

Dienstag,
o1. Oktober 2024

HI. Theresia vom
Kinde Jesu

Mittwoch,
02. Oktober 2024

HI. Schutzengel

17.00

11.15

12.30
18.00

1830
19.00

20.15

8.00
8.15

830
10.00

Vorabendmesse
(Pastor Parappallil, Predigt Pastorafref.
Bjorn Thedering)

Hochamt
(Pfarrer Zumdohme, Predigt
Pastorafref. Bjorn Thedering)

Sechswochenamt
t Heinrich Kruthaup, Borringhausen

Sechswochenamt
t Franz-Josef Nordhoff, Damme

Taufe

Eucharistiefeier

Kapelle im St.-Elisabeth-Krankenhaus
(Pastor Parappallil, Predigt Pastorafref.
Bjorn Thedering)

Stille Anbetung

Eucharistiefeier
(Pfr. em. Dr. M. Trimpe)

103. Nachtmusik:
Musikalische Entdeckungsreise

Rosenkranz

Erntedankgottesdienst
in der KiTa St. Christophorus, CAD
Eucharistiefeier (Pastor Parappallil)

Eucharistiefeier
Kapelle im Haus Maria Rast
(Pastor Lutkebohmert)

9.00

9-45

830

830

19.00

830

Hochamt
Kapelle in der Clemens-August-Klinik
(Prof. M. Henry)

Eucharistiefeier
(Pastor Parappallil, Predigt Pastorafref.
Bjorn Thedering)

Jahresseelenamt
1 Albert Hermesch, Neuenkirchen

Eucharistiefeier
Kapelle in der Clemens-August-Klinik
(Prof. M. Henry)

Eucharistiefeier
Kapelle in der Clemens-August-Klinik
(Prof. M. Henry)

Eucharistiefeier

mit Er6ffnung der
Rosenkranzandachten
(Pastor Liitkebohmert)

Eucharistiefeier
Kapelle in der Clemens-August-Klinik
(Pastor Middendorf)

8.15

8.10
830

Eucharistiefeier
(Pater Rijo, Predigt Pastorafref. Bjorn
Thedering)

Laudes entfillt!
Eucharistiefeier entfallt!

1830 Eucharistiefeier

(Pastor Liitkebohmert)

1030 Erntedankgottesdienst

der GS Riischendorf



GOTTESDIENSTORDNUNG vom 28. September bis zum 06. Oktober 2024

St. Viktor
DAMME

St. Bonifatius
NEUENKIRCHEN

St. Maria Himmelfahrt
OSTERFEINE

St. Agnes
RUSCHENDORF

Donnerstag,
03. Oktober 2024

Tag der deutschen
Einheit

Freitag,
04. Oktober 2024

HI. Franz von Assisi

Samstag,
05. Oktober 2024

Sonntag,
06. Oktober 2024

Erntedankfest

27. Sonntag im
Jahreskreis

17.00

830

10.00

15.30

15.00
15.00

17.00

1115
12,30
18.00

Fatima-Rosenkranz

Der Fatima-Rosenkranz wird an allen Werktagen um 14.30 Uhr in der St.-Viktor-Kirche gebetet.

Redezeit entfallt!

Eucharistiefeier

mit Aussetzung und sakramentalem
Segen (Pfr. em. R. Trimpe)
Eucharistiefeier

in der Kapelle im Haus am Ohlkenberg
(Pater Rijo)

Trauung
des Brautpaares Johannes und
Anna-Sophia Schnuck

Beichtgelegenheit entfallt!

Trauung

des Brautpaares Maximilian und Silvia
Haverkamp

Vorabendmesse

(Pastor Liitkebohmert)
Sechswochenamt

t Tilla Kramer, Riischendorf

Sechswochenamt
t Marianne Wellerding, Damme

Hochamt (Pater Rijo)
Taufe

Eucharistiefeier
Kapelle im St.-Elisabeth-Krankenhaus
(Pastor Liitkebohmert)

8.00
830
9.00

10.00

8.00
830

830

830

9.00

9-45

Friedensgebet entfillt!
Eucharistiefeier entfallt!

Eucharistiefeier
Kapelle in der Clemens-August-Klinik
(Prof. M. Henry)

Dankhochamt

anl. der Goldenen Hochzeit von Josef
und Mechtild Winner-Westerhaus
(Pastor Liitkebohmert)

Rosenkranzandacht

Eucharistiefeier

mit Aussetzung und sakramentalem
Segen

(Pastor Lutkebohmert)
Eucharistiefeier

Kapelle in der Clemens-August-Klinik
(Pastor Middendorf)

Eucharistiefeier
Kapelle in der Clemens-August-Klinik
(Pastor Middendorf)

Hochamt
Kapelle in der Clemens-August-Klinik
(Pastor Middendorf)

Plattdeutscher Erntedankgottesdienst
auf dem Hof Claus Bockhorst, Bieste 46
(Pfarrer Zumdohme)

1630 Taufe

10.00 Eucharistiefeier
als Familiengottesdienst,
anschl. Kirchencafé
(Pastor Parappallil)

Sechswochenamt
t Wolfgang Jacob, Osterfeine

Kloster Damme

Dienstags und donnerstags laden wir um 19.30 Uhr zur Feier der Komplet in die Benedikt-Oase
(dem fritheren Kapellen-Vorraum des Klosters) ein. Wir sind durch einen Live-Stream mit Miinster-

schwarzach verbunden.

830

18.00

Eucharistiefeier

mit Aussetzung und sakramentalem
Segen

(Pastor Parappallil)

Plattdeutscher
Erntedankgottesdienst

auf dem Hof Mike und Jeanette Otte,
Rischendorf

(Pfarrer Zumdohme)



